ДВАДЦАТЬ ТРЕТЬЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ № 291

от 27 сентября 2023 года

г. Дегтярск

О внесении изменений в Порядок

выдвижения, внесения, обсуждения,

рассмотрения, проведения конкурсного

отбора инициативных проектов и их

реализации в городском округе Дегтярск,

утвержденный Решением Думы городского

округа Дегтярск от 22.06.2021 №629 (в ред. Решения Думы

городского округа Дегтярск от 31.03.2022 № 79)

В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь статьей 18.1, статьей 23 Устава

городского округа Дегтярск, в целях приведения в соответствие с

законодательством Свердловской области, Дума городского округа Дегтярск

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Порядок выдвижения, внесения,

обсуждения, рассмотрения, проведения конкурсного отбора инициативных

проектов и их реализации в городском округе Дегтярск, утвержденный Решением

Думы городского округа Дегтярск от 22.06.2021 № 629 (в ред. Решения Думы

городского округа Дегтярск от 31.03.2022 № 79) (далее – Порядок):

1.1. Пункт 8 раздела II Порядка изложить в новой редакции:

«8. Инициативные проекты, предлагаемые (планируемые) к реализации в

следующем финансовом году, выдвигаются инициаторами проектов в срок, не

позднее 30 сентября текущего финансового года.».

2. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене

Думы и администрации городского округа Дегтярск «Муниципальный вестник» и

на официальном сайте городского округа Дегтярск в сети Интернет -

http://degtyarsk.ru.

3. Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на

администрацию городского округа Дегтярск.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

http://degtyarsk.ru/

председателя постоянной комиссии Думы городского округа Дегтярск по

социальной политике И.М. Азаренкову.

Глава городского округа Дегтярск                                                       В.О. Пильников

Согласовано:

Председатель Думы

городского округа Дегтярск                                                                     И.Н. Бусахин